

**Nørmølle ApS**  
Gl. Landevej 118, 9440 Aabybro

**CVR-nr. 27 51 45 37**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020

---

Jørgen Nørmølle Andreasen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nørmølle ApS Gl. Landevej 118 9440 Aabybro  CVR-nr.: 27 51 45 37 Stiftet: 29. juni 2004 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørgen Nørmølle Andreasen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Vendsyssel, Østergade 27, 9440 Aabybro
<b>Dattervirksomhed</b>	N. Properties ApS, Jammerbugt
<b>Associerede virksomheder</b>	4IMPROVE Holding A/S, Skanderborg KHG 17 ApS, Jammerbugt Locus Properties A/S, Jammerbugt

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -156.822 kr. mod -245.610 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.021.321 kr. mod 1.504.190 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-156.822</b>	<b>-245.610</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.500	-3.250
<b>Driftsresultat</b>	<b>-163.322</b>	<b>-248.860</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	45.149	72.081
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	10.168.621	2.133.116
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.048	44.337
Andre finansielle indtægter	2.472.354	192.000
Øvrige finansielle omkostninger	-1.832	-871.476
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.540.018</b>	<b>1.321.198</b>
1 Skat af årets resultat	-518.697	182.992
<b>Årets resultat</b>	<b>12.021.321</b>	<b>1.504.190</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-97.342	-2.217.303
Udbytte for regnskabsåret	110.600	3.500.000
Overføres til overført resultat	12.008.063	221.493
<b>Disponeret i alt</b>	<b>12.021.321</b>	<b>1.504.190</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	155.250	161.750
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>155.250</u>	<u>161.750</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	197.341	152.192
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	6.558.066	3.700.554
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.755.407</u>	<u>3.852.746</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.910.657</u></b>	<b><u>4.014.496</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.875	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	186.516	301.672
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.660.923	22.586
Udskudte skatteaktiver	0	210.830
Tilgodehavende selskabsskat	164.263	76.015
Andre tilgodehavender	3.660.422	34.555
Tilgodehavender i alt	<u>8.720.999</u>	<u>645.658</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.324.061	7.503.728
Værdipapirer i alt	<u>11.324.061</u>	<u>7.503.728</u>
Likvide beholdninger	2.858.196	9.090.783
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>22.903.256</u></b>	<b><u>17.240.169</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>29.813.913</u></b>	<b><u>21.254.665</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	188.278	285.620
7 Overført resultat	29.343.108	17.335.045
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	3.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>29.766.986</b>	<b>21.245.665</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	13.740	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>13.740</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	33.187	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.187	9.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>33.187</b>	<b>9.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>29.813.913</b>	<b>21.254.665</b>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter



## Noter

	2019	2018
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	287.848	16.654
Årets regulering af udskudt skat	224.570	-210.830
Regulering af tidligere års skat	6.279	11.184
	<b>518.697</b>	<b>-182.992</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar		165.000
<b>Kostpris 31. december</b>		<b>165.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar		3.250
Årets afskrivninger		6.500
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>		<b>9.750</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b>155.250</b>
	31/12 2019	31/12 2018
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	80.000	80.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Opskrivninger 1. januar	72.192	111
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	45.149	72.081
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>117.341</b>	<b>72.192</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>197.341</b>	<b>152.192</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
N. Properties ApS	Jammerbugt	100 %

## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	3.487.129	2.987.126
Tilgang i årets løb	3.000.000	500.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>6.487.129</b>	<b>3.487.126</b>
Opskrivninger 1. januar	894.210	2.975.445
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	10.620.752	2.341.265
Udbytte	-10.311.111	-4.422.500
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>1.203.851</b>	<b>894.210</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-680.782	-472.633
Årets afskrivninger på goodwill	-452.132	-208.149
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>	<b>-1.132.914</b>	<b>-680.782</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>6.558.066</b>	<b>3.700.554</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	452.132
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
4IMPROVE Holding A/S	Skanderborg	27,38 %
KHG 17 ApS	Jammerbugt	50 %
Locus Properties A/S	Jammerbugt	25 %
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	285.620	2.502.923
Resultatandel	-97.342	-2.217.303
	<b>188.278</b>	<b>285.620</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	17.335.045	17.113.552
Årets overførte overskud eller underskud	<u>12.008.063</u>	<u>221.493</u>
	<b><u>29.343.108</u></b>	<b><u>17.335.045</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	3.500.000	105.800
Udloddet udbytte	-3.500.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>3.500.000</u>
	<b><u>110.600</u></b>	<b><u>3.500.000</u></b>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for N. Properties ApS' realkreditlån. Realkreditlånene udgør pr. 31. december 2019 i alt 1.466 t.kr.

## 10. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.